
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la: aprobarea acordării sumei de 20 de lei/intervenție  pentru fiecare membru din  
                       cadrul serviciului  voluntar pentru situații de urgență. 
 
Având în vedere :-adresa Inspectoratului pentru Situații de Urgență Matei Basarab Olt nr.      
                              1156139/09.08.2012  
                             -art.13,f) din Legea nr.307/2006 privind apărarea împotriva  
                               incendiilor,cu modificările și completările ulterioare; 
                            -proiectul de hotărâre nr.3799/17.08.2012 
                           -referatul nr.3826/20.08.2012-responsabil ISU 
                           -avizul comisiei de buget finanțe nr.3809/17.08.2012 și nr. 3903/27.08.2012 
                           -avizul comisiei de agricultură nr.3811/17.08.2012 și nr.3901/27.08.2012 
                           -avizul comisiei de învățământ nr.3807/17.08.2012 și nr. 3899/27.08.2012 
 
În temeiul art.45,alin.(2) din Legea administrației publice locale nr.215/2001 republicată,                  
                           cu modificările și completările ulterioare 
 
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
                                   în ședința ordinară  din data de 31.08.2012 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
Art.1  . Se  aprobă suma de 20 de lei/intervenție din bugetul local  pentru fiecare membru  
             din cadrul serviciului  voluntar pentru situații de urgență. 
 
Art.2.Prezenta hotărâre se comunică primarului,contabilului ,responsabilului ISU și Instituției    
          Prefectului Jud.Olt. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afișată  pe site-ul Primăriei. 
 
 
                   Președinte,                                               Contrasemnează secretar, 
               Dumitru POPA                                              Gabriela ANDRONIE 

              
 
                                            Nr.20 din 31.08.2012 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


